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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22127039T

2. Data e Regjistrimit 27/09/2022
3. Emri i Subjektit Mano Nascosta
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Veli Dedi, Nd.9, H.3, Njesia 
Administrative nr. 7 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i një game të plotë veshjesh për kohën e lirë dhe 

fitnesin. Stilim, realizim, qepje, riparime veshjesh.  
Prodhimin dhe tregtimin e rrobave të gatshme.  Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të rrobave të gatshme.  Import-eksport i 
tekstileve si dhe përpunimi I tyre.  Import-eksport, transport 
për llogari të shoqërisë dhe të tretëve.  Veprimtari import-
eksport I mallrave apo të shërbimeve të prodhuara nga 
shoqëria, apo të mallrave, shërbimeve dhe produkteve të 
ndryshme.  Të zhvillojë cdo veprimtari dhe akivitet tjetër në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar.  Konsulenca të 
ndryshme, përfaqësimin e shoqërive të ndryshme në Shqipëri 
ne fushën e tregëtisë si dhe përfaqësimin e shoqërive 
Shqiptare jashtë. Ky aktivitet do të zhvillohet në fushën 
internacionale dhe atë nacionale. Si objekt të veprimtarisë, së 
saj shoqëria do të ketë edhe kryerjen e cdo operacioni 
ekonomik dhe juridik të lejuar nga legjislacioni Shqiptar, që 
përputhet me objektin e veprimtarisë së saj dhe kanë rëndësi 
për të ardhmen e shoqërisë.
Florent Fejzullau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2022                Deri: 06/09/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorentFejzullau
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Stuart GordonBarlegs

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: flo.flo11@icloud.com  
Telefon:  0683356792 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-002397-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A47C7C-3EC0-4975-9344-0F343E9C3B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAB4CDB-5D89-4453-8276-8265CA273690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8489E9A-65EF-4324-9DB6-835DB9F61BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE7ADF-D35F-4C76-AA0A-A5C2264B04CE

